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ORENINGSARENDEN 

Föreningen Jönköpings läns 
taxeringsnämndsordförande 

höll ordinarie årsmöte den 12 mars 
1955 under ordförandeskap av direk
tören Henrik Carlen, Huskvarna. Mötet 
bevistades av c :a 100 medlemmar. 

Till styrelseledamöter omvaldes direk
tören Henrik Carlen, Huskvarna, ord
förande, f. kommunalborgmästaren A. 
Johnsson, Nässjö, v. ordförande, förste 
uppbördsassistenten G. Gyllborg, Jönkö
ping, sekreterare och kassör samt kam
rer Carl Bennfors, Bogla, och landstings
mannen Albin Carlsson, Hakarp. Styrel
sesuppleanterna länsassessoren S. Hyden, 
Jönköping, och civilingenjören Gillis 
Andersson, Aneby, omvaldes liksom re
visorerna förste lanskanslisten L. E. 
Palmqvist, Jönköping, samt lanskanslist
en Rude Olsson, Jönköping. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
utsågs ordföranden med sekreteraren 
som ersättare. 

Medlemsavgiften fastställdes till 10 
kronor. 

I anslutning till årsmötet höll t ax
eringsintendenten F. Psilander föredrag 
om nyheterna vid årets taxering. Före
drag hölls vidare av förste taxeringsin
spektören Es. Stork om erfarenheter vid 
prövningsnämndsarbetet och av tax
eringsinspektören Sven Olausson om 
taxering av inkomst av skogsbruk. Efter 
föredragen följde livlig diskussion var
vid föredragshållarna besvarade fram
ställda frågor. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Besvär 

En person, som tydligen hade en förut
fattad men bestämd uppfattning om att 
man icke skall "förlita sig på furstar" men 
som samtidigt synes ha varit medveten om 
deklarationens brister anförde i sina be
svär till prövningsnämnden bl. a. följande. 

"Under de föregående åren ha mina 
taxeringar godkänts av taxeringsmyndig
heterna ; men i år har - helt omotiverat i 
avsknad av laga grund - mina taxeringar 
ogrundat och skönsmässigt blivit höjda 
med nästan 100 procent; en höjning som 
begripligen allt för godtyckligt blivit fast
ställd till den nästan 100-procentiga taxe
rings förhöjningarna 

Jag yrkar, att Prövningsnämnden, utan 
hänsyn och avseende till taxeringsinten
dentens förklaringar och invändningar av 
icke hållbar art, måtte pröva rättvist att 
helt undanröja taxeringsnämndens beslut 
om än vad förslag taxeringsintendenten 
möjligen jämkningsvis kan komma att i 
ärendet, efter hörande, föreslå eller i öv
rigt i ärend. anföra. Dylika invändningar, 
som efter förklaringar inkomma till Pröv
ningsnämnden, från taxeringsintendenten, 
som icke överensstämma med mina i detta 
ärende avgivna förklaringar o. yrkanden, 
bestridas av 1nig. Yrkar alternativt, därest 
icke total tax.-sänkning kan mot förmodan 
ifrågakomma, i andra hand dock en majo
ritetsbetonad avsevärd tax.-sänkning." 

Ömmande omständigheter 
"Då min man numera är helt oförmö

gen vill jag venligen hos taxeringsnämn
den hemställa om avdrag för ömmande 
omständigheter". 
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